
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение 

об организации и проведении 

публичных слушаний по проекту 

правил благоустройства территории 

муниципального образования город 

Нижний Новгород, проектам, 

предусматривающим внесение 

изменений в правила 

благоустройства территории 

муниципального образования город 

Нижний Новгород, принятое 

решением городской Думы города 

Нижнего  Новгорода  от 22.08.2018 

№ 185 

  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных 

слушаний по проекту правил благоустройства территории муниципального 

образования город Нижний Новгород, проектам, предусматривающим внесение 

изменений в правила благоустройства территории муниципального 

образования город Нижний Новгород, принятое решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 22.08.2018 № 185, следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 1.5 изложить в следующей редакции: 

«Председателем Комиссии является заместитель главы администрации 

города Нижнего Новгорода, который в соответствии с правовым актом 

администрации города Нижнего Новгорода обеспечивает координацию 

деятельности отраслевого (функционального) органа  администрации города 

Нижнего Новгорода, ответственного за организацию работ по благоустройству 

территории муниципального образования город Нижний Новгород». 

1.2. В пункте 4.4 слова «не ранее 18.00 часов по местному времени» 

исключить. 

 

 27.03.2019 

 

 № 53 



 

 

2 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

                                                               

                                                     В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 

 


